
证券代码：002097               证券简称：山河智能             公告编号：2017-046    

山河智能装备股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载，误导性陈述或重大遗漏。 

 

山河智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 8月 18日在巨潮

资讯网披露了《关于 2017年半年度计提资产减值准备及核销资产的公告》等，经核

查，因工作人员疏忽，公告中“一、本次计提资产减值准备及核销资产的情况概述

——（一）计提坏账准备——2、本期计提金额‘公司 2017年 1-6月应收账款、其

他应收款，计提坏账准备’”金额填报有误，现更正如下： 

更正前： 

公司2017年1-6月应收账款、其他应收款，计提坏账准备5744.34万元，主要为

按应收款项的性质、预期可收回金额情况以及按应收款项的账龄结构计提坏账准备。 

更正后： 

公司2017年1-6月应收账款、其他应收款，计提坏账准备5,739.16万元，主要为

按应收款项的性质、预期可收回金额情况以及按应收款项的账龄结构计提坏账准备。 

除上述更正内容之外，《关于 2017 年半年度计提资产减值准备及核销资产的公

告》其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意。今后公司及相关人

员将加强信息披露文件的编制和审核工作，努力提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

                                       山河智能装备股份有限公司 

董事会 

 二〇一七年八月二十二日 




